Arnoldus filius quondam Johannis Vrancken soen van den Dungen (dg: peciam) #medietatem ad se spectantem cuiusdam# prati sex bonaria vel circiter continentis siti in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum (dg: d) Blakenbroec.

BP 1182 p 494v 02 di 28-06-1401.

Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen van den Dungen ev Elizabeth dvw Arnoldus van Blakenbroec gaf uit aan Arnoldus zvw Henricus van Blakenbroec de helft in een beemd, ongeveer 6 bunder groot, in Beek bij Arle, ter plaatse gnd Blakenbroec, tussen Willelmus van Kriekenbeemt enerzijds en voornoemde Arnoldus zvw Henricus en zijn zuster Katherina anderzijds, van welke beemd de andere helft voor 2/3 deel behoort aan de broers Henricus en Rodolphus, kvw Johannes van Blakenbroec, en voor 1/3 deel aan voornoemde Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen; de uitgifte geschiedde voor 3 oude groten grondcijns en thans voor een lijfrente van 6 gulden, 13½ Brabantse schietleide voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis te betalen. De

langstlevende krijgt geheel de rente.

Arnoldus filius quondam Johannis Vrancken soen van den Dungen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi de Blakenbroec medietatem ad se spectantem in quodam prato sex bonaria vel circiter continente sito in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum Blakenbroec inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeemt ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) Arnoldi filii quondam (dg: Johannis Vrancken soen) #Henrici de Blakenbroec et Katherine sue sororis# ex alio de quo prato reliqua medietas spectat ad Henricum et Rodolphum fratres liberos quondam Johannis de Blakenbroec pro duabus terciis partibus et ad dictum Arnoldum filium quondam Johannis Vrancken soen pro una 3^a parte ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Arnoldo filio quondam Henrici ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: me) tribus grossis antiquis domino fundi annuatim exinde de jure solvendis dandis et solvendis etc atque pro vitali pensione sex florenorum aureorum communiter gulden vocatorum boni auri et justis ponderis scilicet tredecim et dimidia¹ Brabant scietleijde seu valorem pro quolibet dictorum florenorum aureorum computato dandis et solvendis sibi et dicte Elizabeth sue uxori (dg: ad) ad eorum vitam seu ad vitam alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia tali condicione quod alter dictorum Arnoldi et Elizabeth diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit scilicet cum ambo mortui fuerint (dg: dictus) erit quitus. Testes Uden et Coptiten datum in vigilia Pe Pau.

BP 1182 p 494v 03 di 28-06-1401.

Johannes zv Nijcholaus van Heze linnenklerenwever ev Fissia dvw Arnoldus van Engelant en Elizabeth dvw voornoemde Arnoldus van Enghelant droegen over aan Arnoldus Groet Art zvw Lambertus van Engelant het deel, dat aan hen gekomen is na overlijden van Henricus Noet, bv voornoemde Fissia en Elizabeth, in alle goederen van wijlen voornoemde Henricus Noet, waarin hij was overleden.

Johannes filius Nijcholai de Heze textoris lineorum maritus et tutor Fissie sue uxoris filie quondam Arnoldi de Engelant et Elizabeth filia dicti quondam Arnoldi de Enghelant #cum tutore# totam partem et omne jus ipsis seu eorum alteri de morte quondam Henrici Noet (dg: filii quondam) fratris dictarum (dg: Eliz) Fissie et Elizabeth successione hereditarie advolutas in omnibus et singulis bonis dicti quondam Henrici Noet in quibus ipse decessit ut dicebant hereditarie supportaverunt Arnoldo Groet Art filio quondam Lamberti de Engelant promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 494v 04 di 28-06-1401.

Jacobus zvw Johannes Coppen soen van Puppel ev Katherineina, Willelmus Lubben van Scijnle ev Wilhelma, Henricus zvw Theodericus van Gherwen ev Elizabeth, en Johannes van Henssel ev Aleijdis, dvw Johannes gnd Koc zvw Johannes gnd Cuijlic van Mierde, droegen over aan Arnoldus Hoernken een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen van Arnoldus van Gunterslaer en zijn broers en zusters Walterus, Martinus, Katherineina en Heijlwigis, in Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaer, welke pacht voornoemde Arnoldus Hoernken, tbv eerstgenoemde Johannes Koc zvw Johannes gnd Cuijlic van Mierde, gekocht had van voornoemde Arnoldus van Gunterslaer en zijn broers en zusters Walterus, Martinus, Katherineina en Heijlwigis.

Jacobus filius quondam Johannis Coppen soen de Puppel maritus et tutor legitimus Katherineina sue uxoris Willelmus Lubben de Scijnle maritus et tutor legitimus Wilhelme sue uxoris Henricus filius quondam Theoderici de

Gherwen maritus legitimus Elizabeth sue uxoris et Johannes de Henssel maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum quondam Johannis dicti Koc (dg: de Cuijle) filii quondam Johannis dicti Cuijlic de Mierde hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis Arnoldi de Gunterslaer Walteri et Martini eius fratrum Katherine et Heijlwigis eorum sororum sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Gunterslaer atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem predictam Arnoldus Hoernken ad opus primodicti Johannis Koc filii quondam Johannis dicti Cuijlic de Mierde erga dictum Arnoldum de Gunterslaer Walterum et Martinum eius fratres Katherinam Heijlwigem eorum sorores emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Arnoldo Hoernken cum litteris et jure promittentes (dg: s) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Johannis die Koc et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis Koc deponere. Testes datum supra.